



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor občanskosprávní**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-206635/2023

Vyřizuje linka: Mgr. Colon/321

V Praze dne: 16.05.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor občanskosprávní obdržel dne 2. 5. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Dobrý den,

tímto žádám o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

- 1) Probíhá aktuálně řízení o přestupku proti právnické osobě **České dráhy, a.s., IČ: 70994226**, pro některý z přestupků spadajících pod působnost ORP Praha 10?*
- 2) Bylo přijato za poslední rok oznámení o přestupku, dle kterého byla právnická osoba **České dráhy, a.s., IČ: 70994226**, označena jako podezřelá?*
- 3) V případě, že bylo přijato za poslední rok oznámení o přestupku, dle kterého byla právnická osoba **České dráhy, a.s., IČ: 70994226**, označena jako podezřelá, jak byla věc přestupku vyřízena?*
- 4) V případě odložení věci žádám o zpřístupnění dotčeného usnesení o odložení věci, zejména jeho odůvodnění.*
- 5) V případě vydání nezrušeného příkazu žádám jeho zpřístupnění.*
- 6) V případě vydání rozhodnutí ve věci žádám jeho zpřístupnění...“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vámi uvedený email formou textu tohoto přípisu.**

Povinný subjekt konstatuje, že ve své žádosti **neuvádíte příjmení, datum narození, ani adresu trvalého pobytu nebo adresu bydliště, případně adresu pro doručování.** Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti není znalost těchto údajů nezbytná, nevyzval Vás povinný subjekt k doplnění těchto údajů podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ. I přes tuto skutečnost povinný subjekt doporučuje každou žádost o informaci opatřit těmito údaji.

„1) Probíhá aktuálně řízení o přestupku proti právnické osobě České dráhy, a.s., IČ: 70994226, pro některý z přestupků spadajících pod působnost ORP Praha 10?“

Aktuálně nevedeme přestupkové řízení se spol. České dráhy, a.s., IČO: 70994226, resp. nebylo zahájeno řízení o přestupku proti právnické osobě České dráhy, a.s., IČ: 70994226.

„2) Bylo přijato za poslední rok oznámení o přestupku, dle kterého byla právnická osoba České dráhy, a.s., IČ: 70994226, označena jako podezřelá?“

Za poslední rok tj. za období od 2. 5. 2022 ke dni podání žádosti tj. do 2. 5. 2023 bylo přijato jedno oznámení o přestupku, ve kterém byla právnická osoba České dráhy, a.s., IČO: 70994226 označena jako podezřelá.

„3) V případě, že bylo přijato za poslední rok oznámení o přestupku, dle kterého byla právnická osoba České dráhy, a.s., IČ: 70994226, označena jako podezřelá, jak byla věc přestupku vyřízena?“

Oznámení o přestupku, kde byla právnická osoba České dráhy, a.s., IČO: 70994226 označena jako podezřelá bylo zaevidováno pod č.j.: R39/2023/OOS a dále je vedeno na přestupkovém oddělení odboru občanskosprávním, oznámený přestupek nebyl vyřízen.

„4) V případě odložení věci žádám o zpřístupnění dotčeného usnesení o odložení věci, zejména jeho odůvodnění.“

Ve věci nebylo vydáno usnesení o odložení věci.

„5) V případě vydání nezrušeného příkazu žádám jeho zpřístupnění.“

Ve věci nebyl vydán příkaz.

„6) V případě vydání rozhodnutí ve věci žádám jeho zpřístupnění.“

Ve věci nebylo vydáno rozhodnutí.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

„otisk razítka“

Mgr. Karin Horníková
vedoucí odboru občanskosprávního
podepsáno elektronicky

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 321
fax:
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz